
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ  
У Ч Р ЕЖ ДЕН И Е ДО  I10  Л НИ ТЕЛ ЪН ОГО О БРАЗОВАН ИЯ 
ДЕТСКАЯ М УЗЫ КАЛЬНАЯ Ш КОЛА Г.ГУЛЬКЕВИЧИ  

М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗО ВАН ИЯ  
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ  РАЙОН

ВЫ ПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 10.10.2020 г. № 207

О назначении ответственного лица по профилактике коррупционных и
иных правонаруш ений

Во исполнение Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений, п р и к а з ы в а ю :

1. Чуприна Людмилу Васильевну, заместителя директора по учебно­
методической работе, назначить ответственным лицом за организацию работы 
по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДМШ г. 
Гулькевичи.

2. На официальном сайте учреждения в сети «Интернет» создать раздел 
«Противодействие коррупции» с размещением актуальной документации по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБУ ДО ДМШ г. 
Гулькевичи.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного образовани 
Детская музыкальная школа г. Гулькевичи Н.Г. Баринова


